

**Protokół nr 3/15  
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się  
w dniu 11 lutego 2015 r., w Sali Radnego  
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Prowadzący obrady Michał Kleiber poinformował, iż w związku z usprawiedliwioną nieobecnością audytora wewnętrznego Justyny Kaczmarczyk, planowy temat dotyczący kontroli umów i zleceń na remonty i naprawy o wartości do 14 tysięcy euro w I i II półroczu 2014 r., zrealizowany będzie na późniejszym posiedzeniu komisji.

Zastępca burmistrza Przemysław Mieloch złożył wyjaśnienia w sprawie nieobecności zaproszonej na posiedzenie zastępcy kierownika Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Michaliny Szeligi.

Przewodniczący obrad Michał Kleiber przedstawił dotychczasowy stan wiedzy na temat skargi Tadeusza Vogta z dnia 26 października 2014 r.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję w sprawie przedmiotowej skargi, w trakcie której wyjaśnień udzielili: radna Małgorzata Rajkowska oraz zastępca burmistrza Przemysław Mieloch.

Prowadzący obrady Michał Kleiber zwrócił się prośbą do zastępcy burmistrza Przemysława Mielocha o udostępnienie komisji dokumentacji związanej z powiadomieniem mieszkańców o wyłożeniach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wsi Czapury.

Komisja ustaliła, iż ostatecznie rozpatrzy przedmiotową skargę po zapoznaniu się z powyższą dokumentacją, na swoim dodatkowym posiedzeniu w dniu 20 lutego br.

Przewodniczący obrad Michał Kleiber poinformował o opinii radcy prawnego, który pisma Tadeusza Vogta z dnia 6 stycznia oraz 9 stycznia br., zakwalifikował jako skargi.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” przyjęła wniosek nr 1 oraz wniosek nr 2.

Prowadzący obrady Michał Kleiber poinformował, iż Magdalena Dudek pismem z dnia 28 stycznia br. do Przewodniczącej Rady Miejskiej w Mosinie oświadczyła, że jej pismo z dnia 6 października 2014 r. w sprawie Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Wiórek miało charakter informacji do Rady Miejskiej i Burmistrza Gminy Mosina.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której przyjęła jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” wniosek nr 3.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ REWIZYJNĄ:**

1. Komisja uznaje, że pismo Tadeusza Vogta z dnia 6 stycznia br., które wpłynęło do Biura Rady w dniu 6 lutego br., pod względem formalnym jest skargą i wnosi o przygotowanie projektu uchwały kierującego tę skargę do rozpatrzenia komisji.
2. Komisja uznaje, że pismo Tadeusza Vogta z dnia 9 stycznia br., pod względem formalnym jest skargą i wnosi o przygotowanie projektu uchwały kierującego tę skargę do rozpatrzenia komisji.

3. Komisja wnioskuję do Rady Miejskiej o podjęcie uchwały zlecającej Komisji Rewizyjnej kontrolę dotyczącą Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wiórek w dniu 29 września 2014 r.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.00.**

**protokołowała**

**Joanna Nowaczyk**

**przewodniczył**

**Michał Kleiber**

